
Uchwały Nr X/86/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na wsparcie  
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Słupcy  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) 
oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Pyzdry pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu  

z przeznaczeniem na wsparcie Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Marii 

Grzegorzewskiej w Słupcy. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na rok 2015, w wysokości 1490,00 zł. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


